

Mathias Juul Holding ApS

Myntevej 53
8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 67 53 30

ÅRSRAPPORT

01.01.2022 – 31.12.2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. april 2023.

Mathias Juul Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning3

Selskabsoplysninger4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse6

Balance7

Egenkapitalopgørelse9

Noter10

Anvendt regnskabspraksis11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 kr. mod -2.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.195 kr. mod -2.203 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets ophør

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar 2022 – 31. december 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTOTAB	-13	-2.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
Andre finansielle indtægter	1.988	4
2 Andre finansielle omkostninger	-10.716	-156
RESULTAT FØR SKAT	491.259	-2.550
3 Skat af årets resultat	1.936	347
ÅRETS RESULTAT	493.195	-2.203
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	260.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.203
DISPONERET I ALT	493.195	-2.203

BALANCE

Pr. 31. december 2022

AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	152.500	0
Finansielle anlægsaktiver	192.500	40.000
ANLÆGSAKTIVER	192.500	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.190	347
Tilgodehavender	2.190	347
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.375	0
Værdipapirer i alt	168.375	0
Likvide beholdninger	289.556	10.983
OMSÆTNINGSAKTIVER	460.121	11.330
AKTIVER	652.621	51.330

BALANCE

Pr. 31. december 2022

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	258.792	-2.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
EGENKAPITAL	416.592	37.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.296	12.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	733	705
Kortfristede gældsforpligtelser	236.029	13.533
GÆLDSFORPLIGTELSE	236.029	13.533
PASSIVER	652.621	51.330

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-2.203	0	37.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.995	117.800	378.795
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	40.000	258.792	117.800	416.592

NOTER

Note	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.315	101
Andre finansielle omkostninger	401	55
	10.716	156
3 Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnote- rede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		168.375
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-6.781
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5 Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen udgør 130 t.kr.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
